

**Klinge Holding af  
26.04.2007 ApS**  
Agertoften 30  
6000 Kolding  
CVR-nr. 30570820

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2018

**Dirigent**

---

Navn: Anders Hviid Klinge

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Klinge Holding af 26.04.2007 ApS

Agertoften 30

6000 Kolding

CVR-nr.: 30570820

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Anders Hviid Klinge

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.859 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(149.953)</b>	<b>(122.205)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.541	(5.326)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		570.000	0
Andre finansielle indtægter	1	1.777.741	4.082.983
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(14.026)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.231.303</b>	<b>3.955.452</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(372.094)</u>	<u>(169.427)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.859.209</u></b>	<b><u>3.786.025</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.541	(5.326)
Overført resultat		<u>1.705.868</u>	<u>3.687.951</u>
		<b><u>1.859.209</u></b>	<b><u>3.786.025</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.114	164.573
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.728.837	4.935.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.940.951</b>	<b>5.099.573</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.940.951</b>	<b>5.099.573</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.469.778	1.453.719
Andre tilgodehavender		778.945	740.867
Tilgodehavende selskabsskat		0	42.387
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.248.723</b>	<b>2.236.973</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.259.849	18.592.506
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.259.849</b>	<b>18.592.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.373.495</b>	<b>1.838.007</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.882.067</b>	<b>22.667.486</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.823.018</b>	<b>27.767.059</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	87.114	39.573
Overført overskud eller underskud	29.128.221	27.422.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	<b>29.446.135</b>	<b>27.690.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	123.782	48.300
Skyldig selskabsskat	218.313	0
Periodeafgrænsningsposter	24.288	17.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>376.883</b>	<b>76.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>376.883</b>	<b>76.733</b>
<b>Passiver</b>	<b>29.823.018</b>	<b>27.767.059</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	39.573	27.422.353	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	47.541	1.705.868	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>87.114</b>	<b>29.128.221</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				27.690.326
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.859.209
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>29.446.135</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.819	28.504
Renteindtægter i øvrigt	616.680	881.753
Dagsværdireguleringer	1.132.242	58.663
Øvrige finansielle indtægter	0	3.114.063
	<b>1.777.741</b>	<b>4.082.983</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	12.394	0
Valutakursreguleringer	1.632	0
	<b>14.026</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	355.028	169.427
Regulering vedrørende tidligere år	17.066	0
	<b>372.094</b>	<b>169.427</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	125.000	4.935.000
Tilgange	0	1.723.837
Afgange	0	(930.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.728.837</b>
Opskrivninger primo	39.573	0
Andel af årets resultat	47.541	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>87.114</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>212.114</b>	<b>5.728.837</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Klinge Ejendomme ApS	Kolding	ApS	100,0
